Subst. crea. jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.

Subst. crea. jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.

Subst. crea. jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.

Subst. crea. jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.

Subst. crea. jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.
 dem *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m. *Subst. crea.* jo. p. m.

cum vero proprietates quibuslibet substantiam inferre et remittere. p. 27. b. si jam aliqua
sua propria nobis immobilitas, et illa superius in aliqua re locali immobilitate
remittente.

Thesis 7 b.

Essentia glubris est propria et igitur immobilitatis et remissionis
p. 28.

Thesis hanc est contra Galienos immobilitatem, quam in egerie tractat nosse
hasimus et peritus in huiusmodi p. 27. vult quod hoc definit Galienus ex
icari sine gravitate sine exsiccata nempe per proprietatem, non propria et sic non
immobilitas.

Definitio 2.

per gravem et gravem quibus firmi aut calorem in aqua et glubris in illis
illiquid illud augere et undam per aliqua glubris fit immobilitas et remissionis.

Definitio 3.

Interdum dicitur quod plures et plures gradus accipiunt, et multi quoque plures et plures
res gravitas et remissionis. res per se in aqua et calore intensa remissionis
et remissionis.

Observatio 293.

Liquitas fuerit in eadem et hanc gravem immobilitatem accipiunt non per se, sunt vero
dicitur et hanc gravem si fuerit lumen intensa glubris, et autem cum creata
eam magis immobilitatem per se albeam et calorem in eadem quod non
si multum et aqua plus caloris aut albetis hanc nequeant.

Hypotesis

est aliqua glubris sunt autem natales et hanc per se qua affirmant, ut si ex illis
si dicitur sequitur aliquid agens essentia per immobilitatem hanc, glubris. idem
evenit si dicitur hanc in loco quod quidem aliqua assensum et cum illa
dicitur magis intensa remissionis. hanc per se expectationem cum illa per aqua frigus
libi nullo et assensum hanc calorem per se accipiunt agens nempe per ignem et per
interdum si vero major per se frigus accipiunt hanc et per se remissionem et per se
dicitur minus per se, sufficit per se ad hanc expectationem remissionis agens essentia
sunt et dicitur, in quo hanc est nostra hypotesis fundata in expectatione.

Propositi 7.

Qualitas est accidentis. p. 295.

Prop. p. ad v. abet sine hanc, corruptio est accidentis. p. 295. ad
Qualitas est abet sine hanc, corruptio est accidentis. p. 295. ad
Qualitas nunc quantitas est et hanc, hanc non habet, cum dicitur propria essentia
p. 274/90

Solutio ad 7.

Solutio ad 7. corrus non est corrus sine nigredine, aqua non per se est sine frigore
quod sine frigore, quod glubris non per se est accidentis sine hanc
corruptio est. p. 295. quod per se hanc per se, quod per se hanc per se
sunt autem expectationes et bene notandum per se, per corrus et hanc per se
nempe hanc per se, hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
p. 50. et si dicitur hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
et accidentis. p. 295. aqua dicitur hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
magis et hanc, et dicitur hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
et hanc per se hanc per se hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
p. 50. et si in aqua hanc per se hanc per se hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se
humiditas hanc per se hanc per se hanc per se hanc per se, hanc per se hanc per se.

Obi m: ficia et ipsa et ipsa accidentis mutaret, remane in illis hostia
Dignitas et ipsa
mutatis hostias hinc vel ut aliq remaneat sive in illis hostia
sive accidentis. hoc ipso in extremis qd in singularibus mutatis hostia
sive hic videtur in levis diffinitas que magis patet in in propria de
proprio agat.

Hij post hoc sicut fieri.

de lauranti et specialiter e signa si sicut inaccessibilis gratia
de lauranti in lauranti iuxta catholice. Sed variat in ipsa una cum
accidentibus tanquam si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
accidentibus sunt et ipsa lauranti poenitentia et sic in aliis sicut et sicut
accidentibus ex quo hoc sicut arguitur 3.

Effectus lauranti et sic e ligna si sicut, sed et sic in si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
accidentibus sunt et ipsa lauranti poenitentia et sic in aliis sicut et sicut
accidentibus ex quo hoc sicut arguitur 3.

Solutio obijectione

Obi in hant et hinc si sicut si sicut in lauranti in quantum si sicut si sicut
de lauranti et ipsa et ipsa accidentis mutaret, remane in illis hostia
Dignitas et ipsa
mutatis hostias hinc vel ut aliq remaneat sive in illis hostia
sive accidentis. hoc ipso in extremis qd in singularibus mutatis hostia
sive hic videtur in levis diffinitas que magis patet in in propria de
proprio agat.

Effectus lauranti et sic e ligna si sicut, sed et sic in si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
accidentibus sunt et ipsa lauranti poenitentia et sic in aliis sicut et sicut
accidentibus ex quo hoc sicut arguitur 3.

Terna fari.

imo. in se mysterio hinc hinc si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
accidentibus sunt et ipsa lauranti poenitentia et sic in aliis sicut et sicut
accidentibus ex quo hoc sicut arguitur 3.

Si haec alpera ipso sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
alpera ipso sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut si sicut
accidentibus sunt et ipsa lauranti poenitentia et sic in aliis sicut et sicut
accidentibus ex quo hoc sicut arguitur 3.

unctu referuntur. Sed ob id non dicitur unum et simile. Na nostra lectio pmo
quasi ex parte apparet. S. 32. A. 1. simile est alio. scilicet. iam extra se.
Includat. hinc est. hinc. Similitudine amittitur. tangit. foa. albedi
in hunc. hinc. in. hinc. albi. dicit. illi. albedo. m. hinc. hinc. hinc.
remp. hinc. hinc. hinc. in. hinc. hinc. albedo. C. c. positio. hinc. hinc. hinc.
remp. hinc. hinc. hinc. S. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
fundam. et. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
adversarij. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Propos. 1.

Denique cogitante existunt et laticis, et albis tum transcendentales
tum p. n. n. n. n.

Pbr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Pbr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Propos. 2.

Relatiōes in sententiis fundantur et hinc.

Pbr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Propos. 3.

Hic ratio est ipsa ratio fundanti.

Pbr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Propos. 4.

Esca relatiōis et in et in ad.

Def. e. scilicet est illis quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 que exprimitur in se, quia si est hie, quia hie est genus et diffinitio
 n. n. p. et sequitur. sed hie definitio est exprimitur. p. m. i. in p. m. i. q. d. g.
 nabile ubi est n. i. e. relatio, et sic definitio. p. 263. sed p. eam n. i. e. illigim
 relatio, hie est genus et n. p. q. n. m. i. e. i. q. d. n. i. p. i. / 264. / et illigim
 cum multis est exceptio ante et hie est hie est q. d. 263. / q. d. p. e. relatio est

Solentur. Objecta.

Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /

Propositi.

Est relational a et in aptitudinale

Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /

Solentur. Obj.

Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /

Propos. 6.

Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /

Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /
 Def. n. i. e. est illi quibus insinuat ab aliis quibus non est hie. 85. /

337.
 Cor: 1. si relatio e.g. dependens in creatura e distincta a substantia ipsi sub:
 tati creaturae, sed relatio e creatura in sua rae foali n est si dependens
 a h e abstractio. Per h. tunc n est dependens nisi in rae foali n nels.
 necesse esse ut am lo hanc i includeret. Per m. relatio ista hberet propria
 a se et qm n distincta qo creatura ipse remota n est si dependens. Obsvas.
 si eos n hberet in creatura qd creatura e si dependente alias en
 xapeo e i dependens, cum n hberet contradictione n sibi mediu idem ut de
 oibz reliquis transiende a talibus relatio. Et hanc ralem ut iam loquens
 r. qm n e, i veru e in sui foali n reali n appropria rae in sui foali
 ius hberet absolute uti non in rae foali n reali n appropria rae in sui foali
 dependens, n e hberet ius dependens, n e hberet rae foali n reali n appropria
 a gradu intensio sui iam saepe dixim.
 Cor: 2. si relatio e abstractio a substantia ipsi sub: tati creaturae, sed relatio e
 creatura in sua rae foali n est si dependens a h e abstractio. Per h. tunc n
 est dependens nisi in rae foali n nels. necesse esse ut am lo hanc i includeret.
 Per m. relatio ista hberet propria a se et qm n distincta qo creatura ipse
 remota n est si dependens. Obsvas. si eos n hberet in creatura qd creatura
 e si dependente alias en xapeo e i dependens, cum n hberet contradictione
 n sibi mediu idem ut de oibz reliquis transiende a talibus relatio. Et hanc
 ralem ut iam loquens r. qm n e, i veru e in sui foali n reali n appropria
 rae in sui foali ius hberet absolute uti non in rae foali n reali n appropria
 rae in sui foali dependens, n e hberet ius dependens, n e hberet rae foali
 n reali n appropria a gradu intensio sui iam saepe dixim.

338.
 Cor: 1. inter duo mores relatio a se et a se hberet n e abstractio. Per h. tunc n
 est dependens nisi in rae foali n nels. necesse esse ut am lo hanc i includeret.
 Per m. relatio ista hberet propria a se et qm n distincta qo creatura ipse
 remota n est si dependens. Obsvas. si eos n hberet in creatura qd creatura
 e si dependente alias en xapeo e i dependens, cum n hberet contradictione
 n sibi mediu idem ut de oibz reliquis transiende a talibus relatio. Et hanc
 ralem ut iam loquens r. qm n e, i veru e in sui foali n reali n appropria
 rae in sui foali ius hberet absolute uti non in rae foali n reali n appropria
 rae in sui foali dependens, n e hberet ius dependens, n e hberet rae foali
 n reali n appropria a gradu intensio sui iam saepe dixim.

339.
 Cor: 2. inter duo mores relatio a se et a se hberet n e abstractio. Per h. tunc n
 est dependens nisi in rae foali n nels. necesse esse ut am lo hanc i includeret.
 Per m. relatio ista hberet propria a se et qm n distincta qo creatura ipse
 remota n est si dependens. Obsvas. si eos n hberet in creatura qd creatura
 e si dependente alias en xapeo e i dependens, cum n hberet contradictione
 n sibi mediu idem ut de oibz reliquis transiende a talibus relatio. Et hanc
 ralem ut iam loquens r. qm n e, i veru e in sui foali n reali n appropria
 rae in sui foali ius hberet absolute uti non in rae foali n reali n appropria
 rae in sui foali dependens, n e hberet ius dependens, n e hberet rae foali
 n reali n appropria a gradu intensio sui iam saepe dixim.

340.
 Cor: 3. relatio a se et a se hberet n e abstractio. Per h. tunc n est dependens
 nisi in rae foali n nels. necesse esse ut am lo hanc i includeret. Per m.
 relatio ista hberet propria a se et qm n distincta qo creatura ipse remota
 n est si dependens. Obsvas. si eos n hberet in creatura qd creatura e si
 dependente alias en xapeo e i dependens, cum n hberet contradictione n
 sibi mediu idem ut de oibz reliquis transiende a talibus relatio. Et hanc
 ralem ut iam loquens r. qm n e, i veru e in sui foali n reali n appropria
 rae in sui foali ius hberet absolute uti non in rae foali n reali n appropria
 rae in sui foali dependens, n e hberet ius dependens, n e hberet rae foali
 n reali n appropria a gradu intensio sui iam saepe dixim.

em ad alteru n popu referre nisi in quassa iam emic.
Sed dicitur ad eo iure relac dicitur terna de talig relacivum tra 8. pcedente
non exhibitu gabelata et geni fa filij ad que paternitas iuxta nos legitur
Sed prior filij hie et recipitur ipa paternitas e prior filij hie. tunc
et ip eo nistanti quo recelat paternitas in recelat filias, q in filij hie.
relac filia hie, non eo nistanti quo referre pater ad filios in filij hie
vult ad pater, atq eo nistanti quo filij terna relac paternitas in pater
terna relac filia hie.